
 

2020年４月 23日  

 

 

旅のライブ情報誌「Please(プリーズ)」休刊のお知らせ 

 

 

平素より、JR九州をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

長くみなさまにご愛読いただいております『旅のライブ情報誌「Please(プリーズ)」』は

諸般の事情により、2020年 5月号（2020年 4月 25日発行 No.396）をもって休刊させてい

ただくこととなりました。 

 

1987年の創刊以来 33年、みなさまより絶大なご支援をいただきましたことを感謝申し

上げます。突然の休刊となり大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

                                    

  

以上 

 

 

九州旅客鉄道株式会社 

プリーズ編集室 


